
Nekdo hraje za honorár, Cop hraje za pivo!

Napsal uživatel Džexna
Středa, 20 Červenec 2005 03:00

Neděle v Náměšti byla slunečná, horká a ani s přibývajícím večerem teploty nepolevovaly. Na
Kapličce Cop pral do lidí svoje bégéčka a sluníčko na oplátku pralo do Copu. "Dali bysme si
pivo ," povzdechli
si v pauzičce vyprahlí muzikanti. Diváci se usmáli a sobecky se napili ze svých kelímků
sponzorského moku. Copáci rozjeli další bluegrassovou palbu, když k nim přišel dobrý muž, náš
milý fotograf Bllemby s šesti kelímky osvěžujícího božího daru. Pánové vytřeštili zrak, jejich
ruce okamžitě opustily nástroje a vymrštily se vstříc pěnivému moku. Během lačných doušků
poznamenali, že by mohli dostat třeba ještě něco od Jelínka. A jak myslíte, že ta pohádka
skončila, milé děti? Jak jinak než dobře. Bllemby přinesl šest frťánků, pánové poděkovali, cudně
se napili, neb nejsou žádní alkoholici, a skvělý koncert gradoval těmi největšími a nejrychlejšími
peckami. A my už víme, proč. Míša Leicht musel přiznat barvu: "
Někdo hraje za honorář a Cop hraje za pivo!!!"
 :-))))

 1 / 1


